.

Rua São Paulo, S/N, Centro – Serra Nova Dourada – MT, CEP: 78.668-000 - Telefone: (66) 99215-2336, EMAIL:
camara.snd2022@gmail.com

Câmara Municipal de Serra Nova Dourada/MT
TODO O PODER EMANA DO POVO
CNPJ: 04.230.951/0001-08

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SERRA NOVA DOURADA/MT

I - O Presidente da Câmara do Município de SERRA NOVA DOURADA/MT, usando das atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº 01/2025.

II - Informamos aos candidatos homologados que a data, horários e locais de provas, bem como o

resultado dos pedidos de inscrição na condição de Pessoa com Deficiência – PCD serão divulgados no dia
21/07/2025, por meio de Edital.

III - Fica aberto o prazo de 02 (dois) dias para interposição de recurso contra o presente Edital.

SERRA NOVA DOURADA/MT, 16 de julho de 2025.

Presidente da Câmara Municipal

mailto:camara.snd2022@gmail.com

.

Rua São Paulo, S/N, Centro – Serra Nova Dourada – MT, CEP: 78.668-000 - Telefone: (66) 99215-2336, EMAIL:
camara.snd2022@gmail.com

Câmara Municipal de Serra Nova Dourada/MT
TODO O PODER EMANA DO POVO
CNPJ: 04.230.951/0001-08

ANEXO I

INSCRIÇÃO VAGA CANDIDATO
51086 AGENTE DE CONTRATAÇÃO BRUNO OLIVEIRA DA SILVA
51160 AGENTE DE CONTRATAÇÃO ESTER MACHADO DA SILVA
49800 AGENTE DE CONTRATAÇÃO GILMAR NOLETO SOARES
51107 AGENTE DE CONTRATAÇÃO JEAN EVERSON PEREIRA NASCIMENTO
49776 AGENTE DE CONTRATAÇÃO PABLO RIAN MAIA SILVA
50399 AGENTE DE CONTRATAÇÃO WEUDISLAINE WAGNER
49308 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ADRIANA AGUIAR SANTOS OLIVEIRA
49671 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ANA DIAS ARAUJO
49710 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS EDINALDA DA SILVA LIMA
47802 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FRANCISCA DE SOUSA CUNHA
50651 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS GEOVANNA ANDRADE TAVARES
51093 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ISABEL CARDOSO LEITE E SILVA
50549 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS IZELMA DE ALMEIDA XAVIER
50786 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JESSICA GOMES REZENDE
50808 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS KAROLINA CARVALHO WOLFF
51186 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS KELMA SILVA OLIVEIRA ARAÚJO
50981 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LEYLIANE GOIS PEREIRA
50574 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LUAN SILVA RODRIGUES
51208 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LUZIENE LEAO DOS SANTOS
51141 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MARIA DAS MERCES SANTOS AGAPITO SOUSA
51274 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MARIA DE JESUS FARIAS SOUSA SILVA
50796 MOTORISTA ENILTON MARQUES DE SOUZA
49040 MOTORISTA KAYKE BEZERRA DE ARAUJO
49812 MOTORISTA LINDOMAR GOMES DA SILVA
51218 MOTORISTA PAULO HENRIQUE DE SOUSA CARDOSO SOUZA
51207 MOTORISTA RAUL FABRICIO CARVALHO LIMA
51288 MOTORISTA VICTOR VINICIUS COSTA OLIVEIRA
48302 MOTORISTA WILLIAN BRAGA DA LUZ
47893 RECEPCIONISTA ADILEIA BARREIRA DA LUZ FARIAS
48321 RECEPCIONISTA CALITA FERNANDA DIAS DA SILVA
50432 RECEPCIONISTA CAROLINE CAMPOS AGUIAR
49784 RECEPCIONISTA DANIEL PEREIRA COELHO LUZ
51242 RECEPCIONISTA DOUGLAS RIBEIRO AGAPITO
47742 RECEPCIONISTA JANAINA QUE DE MELO
50826 RECEPCIONISTA JHESSICA PIRES DE SOUSA
51126 RECEPCIONISTA KASSIA DIAS AMORIM
50625 RECEPCIONISTA LUCINEY PEREIRA DE SOUZA
51129 RECEPCIONISTA MARIZAINE CAMPOS FONSECA
48994 RECEPCIONISTA RHUAN BATIS BRITO
51106 RECEPCIONISTA TATIANE DA SILVA AGUIAR
50771 RECEPCIONISTA THATIELLY GONCALVES BARROS
51095 RECEPCIONISTA USLENE CARVALHO OLIVEIRA
51280 RECEPCIONISTA WEILA FERREIRA DE FREITAS CARDOSO
50067 TESOUREIRO CRISTIANE OLIVEIRA BORGES GOMES
47972 TESOUREIRO JOSEANE BARREIRA DE SOUSA GAMA
51217 TESOUREIRO LEILIANE PERES BECKER
50918 TESOUREIRO MARCOS SUDARIO CARNEIRO MACHADO

mailto:camara.snd2022@gmail.com